
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  na 2024 rok. 

Na podstawie  art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r poz. 609 )  
oraz § 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz. U. W.W. poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Grodzisku Wielkopolskim na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CD080EDB-64F6-4601-9E2A-B01C6694F486. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczej, Ładu i Porządku Publicznego na 2024 rok 

DATA TEMAT JEDNOSTKA 
ODPOWIEDZIALNA ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

czerwiec 1. Omówienie raportu o stanie Gminy za rok 2023 
2. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za 2023 rok 
3. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w 
sprawie wykonania budżetu za 2023 rok 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

lipiec Przerwa urlopowa  
sierpień Wizytacja obiektów gminnych w Pszczewie – 

Komisja wyjazdowa 
Burmistrz  Grodziska 

Wielkopolskiego 
wrzesień Sprawozdanie z działalności Związku 

Międzygminnego SELEKT w zakresie gospodarki 
odpadami 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Prezes Związku 

Międzygminnego SELEKT 
październik 1. Omówienie stawek podatkowych na 2025 rok 

2. Informacja o planach uruchomienia lodowiska na 
sezon zimowy 2024/2025 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

Prezes GPK 
listopad 1. Przygotowanie do akcji zima 2024-2025 

2. Omówienie planowanej inwestycji budowy 
basenu 
3.Omówienie spraw związanych z bezpieczeństwem 
na drogach  ze szczególnym uwzględnieniem 
ścieżek pieszo-rowerowych 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

grudzień  Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

 

Id: CD080EDB-64F6-4601-9E2A-B01C6694F486. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarczej, Ładu i Porządku Publicznego na 2024 rok


